
UCHWAŁA NR LVI/519/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej w miejscowości Dobrzyniewo Duże, obręb Dobrzyniewo Duże, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 680/29, nazwę ulicy Jaśminowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49561F9A-37D5-480A-A63B-5F6B60BCD3E8. Podpisany Strona 1



L.) CL;

r7 -.:-1
-

„L..;

1? ł-—.-
„....

—

___

—

. ••) ; —;
I - \\e—

h
••:__.-•-

)

u.

j
-

P..
.

.

—

. I

L.)

___

LFł H HM1

Załącznik do uchwały Nr LVI/519/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49561F9A-37D5-480A-A63B-5F6B60BCD3E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

